[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 14.11.2018 № 109 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Грушевского   сельского поселения»

	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	 07 августа 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приведения нормативных актов Собрания депутатов Грушевского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным, областным законодательством, а также Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,

         Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в приложении к Решению Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 14.11.2018 № 109 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Грушевского   сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 статьи 27 изложить в следующей редакции:

«5. В открытых заседаниях Собрания депутатов могут принимать участие граждане, представители общественных объединений, организаций, иные лица. Указанные лица заблаговременно до начала заседания Собрания депутатов сообщают о своем участии.».
1.2. Пункт 10 статьи 41 исключить, последующая нумерация пунктов изменена.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов - глава
Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова

ст.Грушевская

07 августа 2025 года

№ 165